

Deroghe alle Condizioni di Assicurazione
Consorzio di Difesa Co.Di.P.A.Cal. 1802

L'Assicurato prende atto delle seguenti deroghe alle Condizioni Generali di Assicurazione, pattuite tra REVO ed il Consorzio di Difesa in oggetto:

- In deroga all'art. 2.4 - Decorrenza e scadenza della garanzia – per il prodotto Actinidia la garanzia cessa alle ore 12:00 del 10 novembre 2026 anziché il 31 ottobre 2026;
- In deroga all'art. 1.10 Scoperto – limitatamente al prodotto Frutta, si intende abrogato lo scoperto previsto per i danni causati dall'avversità Vento Forte;
- In deroga all'art. 1.8 Franchigia – limitatamente al prodotto Frutta specie Pere, si intende derogata la fr. min GR e VF a 10%
- In deroga all'art. 2.9 Decorrenza e scadenza della garanzia – per il prodotto Olive da Olio la garanzia termina alle ore 12:00 del 5 dicembre 2026. Limitatamente all'avversità Vento forte, la garanzia cessa 15 giorni prima della maturazione di raccolta e, comunque, alle ore 12:00 del 31 ottobre 2026;
- In deroga all'art. 2.11 Decorrenza e scadenza della garanzia – per il prodotto Olive da Tavola la garanzia termina alle ore 12:00 del 10 novembre 2026. Limitatamente all'avversità Vento forte, la garanzia cessa 15 giorni prima della maturazione di raccolta e, comunque, alle ore 12:00 del 15 ottobre 2026.
- In deroga all'art. 4.5 Dati agrometeorologici si prevede tolleranza del 10% per il parametro Eccesso di Pioggia.

REVO Insurance S.p.A.

Sede legale: Viale dell'Agricoltura 7, 37135 Verona
Sede operativa: Via Monte Rosa 91, 20149 Milano
Via Cesarea 12, 16121 Genova
telefono: +39 02 9288 5700 | fax: +39 02 9288 5749
PEC: revo@pec.revoinsurance.com
www.revoinsurance.com

Capitale Sociale Euro 6.680.000,00 (i.v.)
Cod. Fisc./P.IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Verona 05850710962
Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con provvedimento ISVAP n. 2610 del 3 giugno 2008
Iscritta all'Albo delle Imprese di Assicurazione e Riassicurazione presso IVASS, sez. I, al n. 1.00167
Capogruppo del gruppo REVO Insurance iscritto all'Albo Gruppi presso IVASS al n. 059